证券代码：002044    证券简称：江苏三友   公告编号：2010-037

江苏三友集团股份有限公司

关于公司股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

江苏三友集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2010 年 10 月 18 日接到

公司第二大股东日本三轮株式会社（以下简称“三轮株式会社”）的通知，三轮

株式会社于 2010 年 10 月 18 日通过深圳证券交易所股票交易系统出售公司股份

10,000 股，占公司股份总额的 0.01%。截至 2010 年 10 月 18 日收市，三轮株式

会社通过深圳证券交易所大宗交易平台及股票交易系统累计减持公司股份

16,021,400 股，占公司股份总额的 9.86%。

三轮株式会社原持有公司股份 34,811,400 股，占公司股份总额的 21.42%。

截至 2010 年 10 月 18 日收市，三轮株式会社仍持有公司股份 18,790,000 股，占

公司股份总额的 11.56%，全部为无限售条件流通股。

上述权益变动具体情况详见 2010 年 10 月 20 日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《江苏三友集团股份有限公司简式权益变动

报告书》。

特此公告。

     江苏三友集团股份有限公司

董 事 会

                                         2010 年 10 月 19 日